АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 декабря 2017 года №166

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории
и проекту межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объектов ООО «Благодаров-Ойл», администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести на территории сельского поселения Челно-Вершины с 11.12.2017 г. по 10.01.2018 г. публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства  объектов ООО «Благодаров-Ойл»: «Обустройство скважин № 429, № 427 Кереметьевского нефтяного месторождения».
2.Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является  администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3.Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний): 446846, Самарская область, Челно-Вершинский район, село   Челно-Вершины ул. Советская д. 12
4.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей района по вопросу публичных слушаний, ведущего специалиста по правовым вопросам  администрациии сельского поселения Челно-Вершины Т.А. Захарушкину.
5.Мероприятие по информированию жителей района по вопросу публичных слушаний состоится 14 декабря 2017 года в 19.00 час. по адресу: 446846, Самарская область, Челно-Вершинский район, село Челно-Вершины, ул.Советская д. 12 \ актовый зал  сельского поселения Челно-Вершины\.
6.Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей района и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов, в субботу с 12 до 14 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
7.Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается  06 января  2017 года.
8.Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.

  Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                              		  А. Ухтверов